TCT CIRCULAR SAW BLADES
 TCT-KREISSÄGEBLÄTTER
Lame circolari TCT
VALIDITÀ / VALID / GÜLTIGKEIT:  15/11/2023 - 31/03/2024
ITA
PLATINUM  ›  02
La nuova linea PLATINUM è caratterizzata da un nuovo rivestimento
galvanico e da una nuova resina fonoassorbente appositamente

Durchmesser
Spessore
Thickness
Stärke/Dicke
Foro centrale
Central Bore
Bohrung
Numero Denti
Teeth Number
Zähnezahl
Codice
Code
Code
D B / b d PH Z αα €
mm mm mm mm €
250 3,2 / 2,2 30 PH01 40 20° 5RC0425032H040C • 58,50
250 3,2 / 2,2 30 PH01 60 15° 5RC0925032H060C • 64,00
250 3,2 / 2,2 30 PH01 80 12° 5RC1025032H080C • 69,00
300 3,2 / 2,2 30 PH01 48 20° 5RC0430032H048C • 69,00
300 3,2 / 2,2 30 PH01 72 15° 5RC0930032H072C • 77,50
300 3,2 / 2,2 30 PH01 96 12° 5RC1030032H096C • 87,50
350 3,5 / 2,5 30 PH01 54 20° 5RC0435035H054C • 93,00
350 3,5 / 2,5 30 PH01 84 15° 5RC0935035H084C • 112,00
350 3,5 / 2,5 30 PH01 108 12° 5RC1035035H108C • 129,00
D B
d
b
Legno lungo vena

Durchmesser
Spessore
Thickness
Stärke/Dicke
Foro centrale
Central Bore
Bohrung
Numero Denti
 Teeth Number
Zähnezahl
Codice
Code
Code
D B / b d PH Z αα €
mm mm mm mm €
250 3,2 / 2,2 30 PH01 80 13° 6RC0525032H080C • 73,00
300 3,2 / 2,2 30 PH01 72 13° 6RC0530032H072C • 77,50
300 3,2 / 2,2 30 PH01 96 13° 6RC0530032H096C • 87,50
350 3,5 / 2,5 30 PH01 84 13° 6RC0535032H084C • 112,50
350 3,5 / 2,5 30 PH01 108 13° 6RC0535032H108C • 120,00
0,2
45°
Angolo di taglio positivo. Indicate per il taglio di pannelli di ogni genere, MDF,
bilaminato, truciolare, multistrato. Per pannelli ricoperti da melaminico da ambo

Durchmesser
Spessore
Thickness
Stärke/Dicke
Foro centrale
Central Bore
Bohrung
Numero Denti
Teeth Number
Zähnezahl
Codice
Code
Code
D B / b d Z αα €
mm mm mm mm
100 2,8 / 3,6 20 12 + 12 12° 9RI2010028E024A • 62,50
100 2,8 / 3,6 22 12 + 12 12° 9RI20100282024B • 62,50
120 2,8 / 3,6 20 12 + 12 12° 9RI2012028E024A • 62,50
120 2,8 / 3,6 22 12 + 12 12° 9RI20120282024B • 62,50
125 2,8 / 3,6 20 12 + 12 12° 9RI2012528E024A • 62,50
125 2,8 / 3,6 22 12 + 12 12° 9RI20125282024B • 62,50
Lame utilizzabili in complemento alle lame sezionatrici per evitare scheggiature
nella parte inferiore del materiale lavorato. Questo tipo di lama viene utilizzato
su quelle macchine che non hanno la possibilità di regolare in altezza l’albero sul
quale vengono montate.